
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   2204
   1228
   1220

Plasy Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Plasko
 1.     Michal Škop                                  42        1.           394
 2.     Václav Gross                                 52        3.           391
 3.     Eva Pořádková                                34        2.           342
 4.     Jan Jakeš                                    50        4.           325

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivo Kornatovský                              55        2.           289
 2.     Michal Radoš                                 58        1.           274

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Hanzlíček                             58        1.           571
 2.     Petr Kovářík                                 37        4.           439
 3.     Vít Soutner                                  55        5.           410
 4.     Karel Mařík                                  68        2.           409
 5.     Vladimír Záhrobský                           56        6.           408
 6.     Jan Brettl                                   47        3.           377

Volební strana č. 4 - MY
 1.     Tomáš Kouba                                  37        1.           322
 2.     Jiří Novotný                                 56        3.           273

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Markéta Lorenzová                            61        9.           171

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Plasko
 1.     Martin Fazekaš                               37        5.           321
 2.     Marcela Matoušková                           54        6.           324
 3.     Jaroslav Střihavka                           71        7.           298
 4.     Filip Tvarek                                 25        8.           264
 5.     Zuzana Fazekašová                            37        9.           276
 6.     Petr Juha                                    51       10.           296
 7.     Petr Škop                                    52       11.           314
 8.     Běla Považanová                              52       12.           248

559351 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Pavlína Černá                                46       13.           290
10.     Vladislav Bunda                              67       14.           264
11.     Renáta Jakešová                              49       15.           256

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jitka Bezdíčková                             61        8.           274
 2.     Václava Votíková                             50       15.           204
 3.     František Zídek                              67        3.           150
 4.     Vladimír Dlouhý                              68        4.           142
 5.     Vlastimil Jurčík                             62        5.           117
 6.     Iva Kinclová                                 57        6.           120
 7.     Radek Šiml                                   34        7.           142
 8.     Michal Švarc                                 38        9.           129
 9.     Ladislav Urban                               68       10.           125
10.     Martin Košťál                                36       11.           162
11.     Milan Křížek                                 48       12.           113
12.     Miloslav Hurt                                71       13.           160
13.     Petra Svobodová                              31       14.            85

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Hubka                                  65        7.           383
 2.     Pavel Kolář                                  52        8.           391
 3.     Pavel Pospíšil                               48        9.           330
 4.     Václav Kurc                                  65       10.           325
 5.     Petr Miler                                   50       11.           321
 6.     Barbora Dušičková                            53       12.           347
 7.     Martin Cabejšek                              31       13.           284
 8.     Miloš Zpěváček                               62       14.           296
 9.     Stanislav Bořík                              59       15.           264

Volební strana č. 4 - MY
 1.     Blanka Meinlschmidtová                       53        5.           206
 2.     Jindřich Kučírek                             48        4.           197
 3.     Jiří Prantner                                66        2.           186
 4.     Miloš Holota                                 48        6.           138
 5.     Lucie Hejlková                               34        7.           116
 6.     Štěpán Soutner                               35        8.           168
 7.     Kristýna Lavičková                           32        9.            91
 8.     Jan Kovářík                                  39       10.           161
 9.     Pavla Šnajdrová                              43       11.            99
10.     Miroslav Koča                                45       12.           139
11.     Jan Rovner                                   42       13.           116
12.     Jakub Patejdl                                39       14.            75
13.     Jaromír Vaněk                                39       15.            91

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Tomáš Dušička                                53        3.           163
 2.     Zdenka Tyrpeklová                            51        6.           149
 3.     Václav Cejthamr                              54        5.           141
 4.     Rudolf Tauchen                               45        1.           128
 5.     Hana Šlehoferová                             52       11.           124
 6.     Miroslav Koča                                37       10.           121
 7.     Pavel Hůrka                                  27        2.            88
 8.     Petr Hána                                    48        4.            76
 9.     Jiří Sutr                                    52        7.            48
10.     Helena Nováková                              63        8.            65
11.     Jiří Šváb                                    39       12.           101

559351 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Stanislava Vaňková                           46       13.            57
13.     Sylva Hůrková                                59       14.            60
14.     Vendula Khaurová                             52       15.            55

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Plasko
Počet hlasů pro stranu:   4603, hranice:      336,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Škop                                      394
              2.    Eva Pořádková                                    342
              3.    Václav Gross                                     391
              4.    Jan Jakeš                                        325
              5.    Martin Fazekaš                                   321
              6.    Marcela Matoušková                               324
              7.    Jaroslav Střihavka                               298
              8.    Filip Tvarek                                     264
              9.    Zuzana Fazekašová                                276
             10.    Petr Juha                                        296
             11.    Petr Škop                                        314
             12.    Běla Považanová                                  248
             13.    Pavlína Černá                                    290
             14.    Vladislav Bunda                                  264
             15.    Renáta Jakešová                                  256

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2486, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Radoš                                     274
              2.    Ivo Kornatovský                                  289
              3.    František Zídek                                  150
              4.    Vladimír Dlouhý                                  142
              5.    Vlastimil Jurčík                                 117
              6.    Iva Kinclová                                     120
              7.    Radek Šiml                                       142
              8.    Jitka Bezdíčková                                 274
              9.    Michal Švarc                                     129
             10.    Ladislav Urban                                   125
             11.    Martin Košťál                                    162
             12.    Milan Křížek                                     113
             13.    Miloslav Hurt                                    160
             14.    Petra Svobodová                                   85
             15.    Václava Votíková                                 204

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5555, hranice:      407,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Hanzlíček                                 571
              2.    Karel Mařík                                      409
              3.    Jan Brettl                                       377
              4.    Petr Kovářík                                     439
              5.    Vít Soutner                                      410

559351 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Vladimír Záhrobský                               408
              7.    Karel Hubka                                      383
              8.    Pavel Kolář                                      391
              9.    Pavel Pospíšil                                   330
             10.    Václav Kurc                                      325
             11.    Petr Miler                                       321
             12.    Barbora Dušičková                                347
             13.    Martin Cabejšek                                  284
             14.    Miloš Zpěváček                                   296
             15.    Stanislav Bořík                                  264

Volební strana č. 4 - MY
Počet hlasů pro stranu:   2378, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kouba                                      322
              2.    Jiří Prantner                                    186
              3.    Jiří Novotný                                     273
              4.    Jindřich Kučírek                                 197
              5.    Blanka Meinlschmidtová                           206
              6.    Miloš Holota                                     138
              7.    Lucie Hejlková                                   116
              8.    Štěpán Soutner                                   168
              9.    Kristýna Lavičková                                91
             10.    Jan Kovářík                                      161
             11.    Pavla Šnajdrová                                   99
             12.    Miroslav Koča                                    139
             13.    Jan Rovner                                       116
             14.    Jakub Patejdl                                     75
             15.    Jaromír Vaněk                                     91

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1547, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Tauchen                                   128
              2.    Pavel Hůrka                                       88
              3.    Tomáš Dušička                                    163
              4.    Petr Hána                                         76
              5.    Václav Cejthamr                                  141
              6.    Zdenka Tyrpeklová                                149
              7.    Jiří Sutr                                         48
              8.    Helena Nováková                                   65
              9.    Markéta Lorenzová                                171
             10.    Miroslav Koča                                    121
             11.    Hana Šlehoferová                                 124
             12.    Jiří Šváb                                        101
             13.    Stanislava Vaňková                                57
             14.    Sylva Hůrková                                     60
             15.    Vendula Khaurová                                  55

559351 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Domabyl

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Karlovcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559351 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Plasy Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16569               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí pro Plasko               4603   15      16569,00           27,78
č. 2 - Občanská demokratická strana       2486   15      16569,00           15,00
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       5555   15      16569,00           33,52
č. 4 - MY                                 2378   15      16569,00           14,35
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1547   15      16569,00            9,33

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí pro Plasko
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      MY
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5555,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            4603,00     1 - Nezávislí pro Plasko          
   3.            2777,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            2486,00     2 - Občanská demokratická strana  
   5.            2378,00     4 - MY                            
   6.            2301,50     1 - Nezávislí pro Plasko          
   7.            1851,66     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1547,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            1534,33     1 - Nezávislí pro Plasko          
  10.            1388,75     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1243,00     2 - Občanská demokratická strana  
  12.            1189,00     4 - MY                            
  13.            1150,75     1 - Nezávislí pro Plasko          
  14.            1111,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             925,83     3 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí pro Plasko               4
 2 - Občanská demokratická strana       2
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       6
 4 - MY                                 2
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

559351 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Domabyl

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Karlovcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559351 - str. č. 7


